
Ergebnis Klettern Speed Finale

Start-
nummer

Del-ID-Nr Delegation Nachname Vorname
Route 
Finale

Start 
Reihenfolge

Zeit 
vorbewerb

Division
Rang 
Finale

Zeit Finale Differenz Anmerkung

135 D123GER SO Germany Al-Tameemi Mujtaba Speed 1 32 00:12,01 1 1 00:10,70 -11%
128 D123GER SO Germany Alebrahim Teser Speed 1 30 00:13,12 1 2 00:10,81 -18%
142 D131ST Naturfreunde Stmk Gorsche Silvio Speed 1 29 00:13,73 1 3 00:13,71 0%
113 D088ST SB Kurz Selina Speed 1 25 00:15,12 1 4 00:13,80 -9%
132 D123GER SO Germany Lange Niklas Speed 1 28 00:15,33 1 5 00:14,05 -8%
137 D123GER SO Germany Staffel Maik Speed 1 26 00:15,11 1 6 00:14,30 -5%
105 D055S Team Salzburg Laimer Manuel Speed 1 27 00:14,37 1 7 00:16,28 13%
136 D123GER SO Germany Bethge Marvin Speed 1 31 00:27,51 1 8 00:24,87 -10%
107 D064ST AV Graz Gudelj David Speed 1 22 00:18,48 2 1 00:14,80 -20%
110 D088ST SB Pillhofer Erwin Speed 1 24 00:16,94 2 2 00:17,60 4%
127 D123GER SO Germany Wachter Roman Speed 1 23 00:17,72 2 3 00:18,70 6%
109 D064ST AV Graz Albl Sebastian Speed 1 19 00:23,38 3 1 00:19,48 -17%
119 D117T SG-Wattens Pohl Christian Speed 1 17 00:25,29 3 2 00:20,31 -20%
124 D119K Diakonie Treffen Kargl Joseph Maria JohannesSpeed 1 20 00:22,91 3 3 00:20,60 -10%
108 D064ST AV Graz Radgam Lisa-Marie Speed 1 21 00:22,41 3 4 00:21,70 -3%
140 D124GRC SO Greece Bellios Dionysios Speed 1 18 00:23,58 3 5 00:23,50 0%
120 D117T SG-Wattens Bichlmair Patrick Speed 1 16 00:27,12 3 6 00:25,70 -5%
100 D026NÖ TIJAKO Schwarzenberger Timeon Speed 1 13 00:32,18 4 1 00:26,31 -18%
134 D123GER SO Germany Kiesling Jarmo Speed 1 15 00:28,26 4 2 00:29,20 3%
130 D123GER SO Germany Pihusch Mona Speed 1 12 00:32,88 4 3 00:30,36 -8%
117 D106V SO Vorarlberg Kopf Gabriele Speed 1 14 00:30,96 4 4 00:31,80 3%
131 D123GER SO Germany Markovic Jovan Speed 1 10 00:33,66 4 - 00:19,25 -43% DISQ. -43%
114 D106V SO Vorarlberg Kolb Matthias Speed 1 11 00:33,63 4 - 00:22,12 -34% DISQ. -34%
121 D117T SG-Wattens Bichlmair Sabrina Speed 1 9 00:35,25 5 1 00:28,96 -18%
112 D088ST SB Polleres Valentin Speed 1 8 00:37,92 5 2 00:35,60 -6%
129 D123GER SO Germany Meggle Mia Speed 1 7 00:39,80 5 3 00:40,40 2%
116 D106V SO Vorarlberg Amann Stefanie Speed 1 6 00:42,58 5 4 00:44,94 6%
101 D026NÖ TIJAKO Ziegler Jannik Speed 1 4 00:47,82 6 1 00:37,60 -21%
133 D123GER SO Germany Buhmann Sebastian Speed 1 5 00:47,32 6 2 00:42,68 -10%
115 D106V SO Vorarlberg Finder Peter Speed 1 3 00:53,76 6 3 00:47,05 -12%
106 D055S Team Salzburg Janotta Sabrina Speed 1 2 01:13,95 6 4 01:08,61 -7%
103 D055S Team Salzburg Eschbacher Nadine Speed 1 1 02:10,41 6 5 01:55,08 -12%
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123 D119K Diakonie Treffen Gailer Simon Speed 2 5 00:32,81 7 1 00:28,58 -13%
122 D119K Diakonie Treffen Kramer Johann Speed 2 6 00:31,60 7 2 00:31,28 -1%
118 D117T SG-Wattens Corazza Martin Speed 2 4 00:46,05 7 3 00:44,70 -3%
138 D124GRC SO Greece Paraskevopoulos Anastasios Speed 2 3 01:25,16 7 4 01:34,62 11%
111 D088ST SB Allmer Lena Speed 2 1 Abbruch 7 5 04:01,58 -
102 D026NÖ TIJAKO Kroat Konrad Speed 2 2 Abbruch 7 6 06:37,00 -

im Schnitt wurden die SportlerInnen im Finale um 9% schneller, daher wurde die Grenz für Disqualifikation von -15% auf -24% angehoben



Ergebnisliste 
Top-Rope Finale
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139 D124GRC SO Greece Karydis Georgios 8 1 F1 31 50 1min7s

102 D026NÖ TIJAKO Kroat Konrad 8 2 F1 26 50 2min14s

111 D088ST SB Allmer Lena 8 3 F1 26 50 3min22s

143 D131ST Naturfreunde Stmk Zorn Matthias 8 4 F1 19 50 2min28s

138 D124GRC SO Greece Paraskevopoulos Anastasios 7 1 F1 Top 50 4min44s

118 D117T SG-Wattens Corazza Martin 7 2 F1 49 50 2min48s

141 D124GRC SO Greece Papageorgiou Stylianos 7 3 F1 38 50 3min30s

106 D055S Team Salzburg Janotta Sabrina 7 4 F1 37 50 4min38s

114 D106V SO Vorarlberg Kolb Matthias 6 1 F2 41 43 2min3s

133 D123GER SO Germany Buhmann Sebastian 6 2 F2 36 43 5min24s

103 D055S Team Salzburg Eschbacher Nadine 6 3 F2 26 43 5min43s

115 D106V SO Vorarlberg Finder Peter 6 4 F2 16 43 1min23s

120 D117T SG-Wattens Bichlmair Patrick 5 1 F2 Top 43 2min0s

100 D026NÖ TIJAKO Schwarzenberger Timeon 5 2 F2 Top 43 2min45s

112 D088ST SB Polleres Valentin 5 3 F2 Top 43 3min24s

101 D026NÖ TIJAKO Ziegler Jannik 5 4 F2 38 43 4min40s

122 D119K Diakonie Treffen Kramer Johann 5 5 F2 37 43 2min12s

129 D123GER SO Germany Meggle Mia 5 6 F2 37 43 5min

117 D106V SO Vorarlberg Kopf Gabriele 5 7 F2 36 43 2min21s

116 D106V SO Vorarlberg Amann Stefanie 5 8 F2 26 43 1min24s

109 D064ST AV Graz Albl Sebastian 4 1 F3 29 36 6min22s

131 D123GER SO Germany Markovic Jovan 4 2 F3 28 36 2min43s

119 D117T SG-Wattens Pohl Christian 4 3 F3 28 36 6min18s

105 D055S Team Salzburg Laimer Manuel 4 4 F3 27 36 1min51s

123 D119K Diakonie Treffen Gailer Simon 4 5 F3 23 36 2min26s

130 D123GER SO Germany Pihusch Mona 4 6 F3 21 36 1min53s

121 D117T SG-Wattens Bichlmair Sabrina 4 7 F3 21 36 2min8s

124 D119K Diakonie Treffen Kargl Joseph Maria Johannes3 1 F3 Top 36 2min14s

126 D121OÖ NB Brunsteiner Noah 3 2 F3 Top 36 3min24s

136 D123GER SO Germany Bethge Marvin 3 3 F3 23 36 3min6s

140 D124GRC SO Greece Bellios Dionysios 3 4 F3 19 36 1min2s

113 D088ST SB Kurz Selina 2 1 F4 42 56 3min23s

135 D123GER SO Germany Al-Tameemi Mujtaba 2 2 F4 37 56 1min46s

137 D123GER SO Germany Staffel Maik 2 3 F4 36 56 1min21s

134 D123GER SO Germany Kiesling Jarmo 2 4 F4 36 56 3min41s

108 D064ST AV Graz Radgam Lisa-Marie 2 5 F4 17 56 1min30s

107 D064ST AV Graz Gudelj David 2 6 F4 13 56 23s

132 D123GER SO Germany Lange Niklas 1 1 F4 Top 56 2min7s

127 D123GER SO Germany Wachter Roman 1 2 F4 Top 56 3min36s

128 D123GER SO Germany Alebrahim Teser 1 3 F4 46 56 2min7s

142 D131ST Naturfreunde Stmk Gorsche Silvio 1 4 F4 45 56 2min29s

110 D088ST SB Pillhofer Erwin 1 5 F4 44 56 3min24s


